UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN

  V/v đăng ký sáng kiến

năm 2020

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng  02  năm 2020

                                     Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 05/4/2018 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Sáng

kiến Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Để triển khai tốt phong trào thi đua năm 2020 của Sở Khoa học và Công

nghệ, Giám đốc Sở yêu cầu công chức, viên chức của các phòng, đơn vị thuộc

Sở tích cực tham gia đăng ký sáng kiến, góp phần nâng cao hiệu quả công tác.

Đơn đăng ký sáng kiến (theo mẫu gửi kèm)  được gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ (qua Phòng Quản lý Công nghệ, thị trường công nghệ và chuyên ngành)

trước ngày 01/3/2020 để tổng hợp và tổ chức họp Hội đồng phê duyệt danh

mục sáng kiến kịp thời, đúng quy định.

Yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2020-02-11T06:49:41+0000
	truongtt-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-11T07:12:45+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature